
Městský obvod ÚL – Střekov 

 

Zápis ze schůze RMO  č. 16 dne 30. 7. 2019 Stránka 1 z 3 

 

Z Á P I S  
z mimořádné 16. schůze Rady městského obvodu ÚL - Střekov, která se konala 

dne 30. 7. 2019 od 9:00 hodin v zasedací místnosti ÚMO Střekov, 2. patro.

 

Počet přítomných členů RMO: 3 (dle prezenční listiny) 

 

Omluveni:    Mgr. Aleša Kymličková, Mgr. Jiří Železný 

 

Zapisovatelka:    Jana Vladyková 

 

Stálý host:    Miroslava Lazarová (omluvena) 

 

 

Z A H Á J E N Í  –  Ú V O D N Í  Č Á S T  

 
V úvodu schůze předsedající starosta Petr Vinš přivítal přítomné, konstatoval, že schůze rady byla řádně 

svolána a že je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze usnášeníschopná. 
 

PROGRAM: 

1. Zahájení – úvodní část 

2. Materiály předložené starostou, místostarosty, tajemníkem 

3. Materiály finančního odboru 

4. Materiály správního odbor 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

5.1 Revitalizace herní plochy na ppč. 911, k.ú. Svádov 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  3 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   270/16R/19 

 

 

5.1 Revitalizace herní plochy na ppč. 911, k.ú. Svádov 

Předkládá: Martina Čechová, vedoucí OPISH 

V diskusi vystoupili: Vinš, Vedoucí OPISH, Dunaj, Tajemník 

Dunaj: vznesl dotaz: Jaký bude postup, pokud odstoupí vybraný uchazeč? Vedoucí OPISH: automaticky 

nastupuje druhý v pořadí a znovu schválí zadání VZ tomuto uchazeči RMO. Dále vznesl dotaz k nabízené 

záruční době na zhotovené dílo u všech uchazečů; vedoucí OPISH: byla u všech stejná. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 30. 7. 2019 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 16 dne 30. 7. 2019 Stránka 2 z 3 

 

A) bere na vědomí 

 záznam z jednání hodnotící komise ze dne 29. 7. 2019 z hodnocení nabídek k veřejné zakázce 

 malého rozsahu „Revitalizace herní plochy na ppč.911, k.ú. Svádov“. 

  

B) souhlasí  

se zadáním realizace zakázky „Revitalizace herní plochy na ppč.911, k.ú. Svádov“ společnosti HIT 

Stavby s.r.o., IČ 01416693, Pod Krejcárkem 975/2, 130 00 Praha 3 v ceně 1.696.991,74 Kč bez DPH 

(2.053.360,01 Kč vč. DPH) a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na realizaci zakázky „Revitalizace 

herní plochy na ppč. 911, k.ú. Svádov“ mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, Městským obvodem 

Ústí nad Labem – Střekov a společností HIT Stavby s.r.o.,  IČ 01416693, Pod Krejcárkem 975/2, 130 

00 Praha 3 v ceně 1.696.991,74 Kč,- Kč bez DPH  (2.053.360,01 Kč vč. DPH). 

C) pověřuje 

 Mgr. Pavla Peterku, místostarostu MO Střekov 

 k podpisu smlouvy o dílo dle bodu B) usnesení. 

 

D) ukládá  

 Martině Čechové, vedoucí OPISH 

 zajistit administrativní kroky k uzavření smlouvy dle bodu B) usnesení, 

 v termínu do 15. 8. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  3 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   271/16R/19 

 

 

R Ů Z N É ,  D I S K U Z E  
 

Peterka – avizoval mimořádnou schůzi RMO, která pravděpodobně proběhne 13. 8. 2019 z důvodu schválení 

zadání zhotovitele VZ „Policie ČR Truhlářova“. Přítomní radní uvedli, že s termínem souhlasí. 

 

 

Z Á V Ě R  
 

Starosta MO Střekov, Petr Vinš poděkoval všem přítomným za účast a jednání mimořádné RMO Střekov 

ukončil v 9:12 hodin. 

 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina členů RMO Střekov. 

2. Prezenční listina zaměstnanců ÚMO Střekov. 

3. Písemné materiály, které byly navrženy k projednání. 

 

 

 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 16 dne 30. 7. 2019 Stránka 3 z 3 

Starosta: 

 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

Místostarosta: 

 

Mgr. Pavel Peterka     ______________________________ 

 

 

 

Zapsala: Jana Vladyková, asistentka 

Kontroloval: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 


